
N61 Natrup-Hagen Hagen Oesede
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Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Natrup - Hagen, Kleiner Markt
Natrup - Hagen, Mittelweg
Natrup - Hagen, Kurze Straße
Natrup-Hagen, Ringstraße
Gellenbeck, Kindergarten
Gellenbeck, Kirche
Hagen, Gellenbecker Mühle
Hagen, Loheiden Knapp
Hagen, Seilbahn
Hagen, St. Anna-Stift
Hagen, Zentrum H 2
Hagen, Konsum
Altenhagen, Trafo
Altenhagen, Hölscher
GMHütte, Potthoff
GMHütte, Am Westerkamp
GMHütte, Kolpinghaus
GMHütte, Hindenburgstraße
GMHütte, Diakonie-Krankenhaus
GMHütte, Panoramabad
GMHütte, Lortzingstraße
GMHütte, Stadtring
GMHütte, Schauenroth
Oesede, Oeseder Feld
Oesede, Gildehaus

Samstag
861
141

A662

1.58
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.06
2.07
2.08
2.09
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28

861
143

A662

3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.16
3.17
3.18
3.19
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.30
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.38

861
145

A662

4.18
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.28
4.29
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.48

Sonn- und Feiertag
861
161
A211

1.58
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.06
2.07
2.08
2.09
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28

861
163
A211

3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.16
3.17
3.18
3.19
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.30
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.38

861
183
A211

4.18
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.28
4.29
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.48

N61 Oesede Hagen Natrup-Hagen

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Oesede, Gildehaus
Oesede, Oeseder Feld
GMHütte, Schauenroth
GMHütte, Stadtring
GMHütte, Lortzingstraße
GMHütte, Panoramabad
GMHütte, Diakonie-Krankenhaus
GMHütte, Parkstraße
GMHütte, Kolpinghaus
GMHütte, Am Westerkamp
GMHütte, Potthoff
Altenhagen, Hölscher
Altenhagen, Trafo
Hagen, Konsum
Hagen, Zentrum H 1
Hagen, St. Anna-Stift
Hagen, Seilbahn
Hagen, Loheiden Knapp
Hagen, Gellenbecker Mühle
Gellenbeck, Kirche
Gellenbeck, Kindergarten
Natrup-Hagen, Ringstraße
Natrup - Hagen, Kurze Straße
Natrup - Hagen, Mittelweg
Natrup - Hagen, Lotter Weg
Natrup - Hagen, Im tiefen Garten
Natrup - Hagen, Kleiner Markt

Samstag
861
140

A662

1.28
1.29
1.30
1.31
1.33
1.35
1.37
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

861
142

A662

2.38
2.39
2.40
2.41
2.43
2.45
2.47
2.49
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08

861
144

A662

3.48
3.49
3.50
3.51
3.53
3.55
3.57
3.59
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18

Sonn- und Feiertag
861
156
A211

1.28
1.29
1.30
1.31
1.33
1.35
1.37
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

861
160
A211

2.38
2.39
2.40
2.41
2.43
2.45
2.47
2.49
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08

861
166
A211

3.48
3.49
3.50
3.51
3.53
3.55
3.57
3.59
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18

Erläuterung der Fußnoten:
A211 = sonntags, sowie am 01.01.2024,

nicht an Wochenfeiertagen
A662 = nur samstags, nicht am

Karsamstag (30.03.2024)
= NachtBus
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